

《黑龙江省政府采购合同》

一般货物类

采购单位（甲方） 黑龙江第二技师学院 供应商（乙方） 黑龙江智普科技有限公司
地 址 绥化市北林区工农东路148号 地 址 哈尔滨市呼兰区兰河街道办事处原野村（住宅）
合同编号：[230001]SC[CS]20230049-3

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照招标文件规定条款和中标投标人承诺，甲乙双方签订本合同。

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，甲、乙双方就（校园监控设备购置（四次））（项目编号：项 [230001]SC[CS]20230049-3），经平等自愿协商一致达成合同如下：

第一条 合同标的

1、供货一览表

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	视频监控设备	网络摄像头	HWXD-A14 plus	华维星电	华维星电科技有限公司	河南	240.00	295.0000	台	70,800.00
1-2	视频监控设备	全景摄像机	HWXD-A69-5MP	华维星电	华维星电科技有限公司	河南	1,350.00	5.0000	台	6,750.00
1-3	电池及能源系统	太阳能电池板	60W-30A	中彩宇光	深圳宇光太阳能科技有限公司	深圳	860.00	16.0000	台	13,760.00
1-4	视频监控设备	监控杆	定制	珺琪	山东珺琪智能科技有限公司	山东	1,450.00	16.0000	台	23,200.00
1-5	视频监控设备	支架	1212ZL	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	26.00	295.0000	个	7,670.00
1-6	移动存储设备	硬盘	酷鹰	希捷	希捷国际科技（无锡）有限公司	无锡	850.00	30.0000	块	25,500.00
1-7	磁盘机	硬盘录像机	TS8864G	天视通	深圳市天视通技术有限公司	深圳	1,900.00	4.0000	台	7,600.00
1-8	台式计算机	台式电脑	680 G9	惠普	惠普（重庆）有限公司	重庆	5,250.00	1.0000	台	5,250.00
1-9	便携式计算机	笔记本电脑	256G10	惠普	惠普（重庆）有限公司	重庆	3,800.00	3.0000	台	11,400.00
1-10	台式计算机	台式电脑	M460 台式机	联想	联想（北京）有限公司	北京	3,550.00	1.0000	台	3,550.00
1-11	网桥	无线网桥	TH-EW210S	腾狐	深圳市腾狐物联科技有限公司	深圳	507.00	2.0000	台	1,014.00
1-12	防火墙	防火墙	F100-C-XI	新华三	新华三技术有限公司	杭州	6,900.00	1.0000	台	6,900.00
1-13	交换设备	核心交换机	US-552	新华三	新华三技术有限公司	杭州	5,190.00	1.0000	台	5,190.00
1-14	交换设备	POE 交换机	MS06 CP6	水星	深圳市美科星通信技术有限公司	深圳	120.00	35.0000	台	4,200.00
1-15	交换设备	汇聚交换机	TL-SH1226	普联	普联技术有限公司	深圳	1,200.00	6.0000	台	7,200.00

1-16	视频监控设备	监视器	50J3500UH	长虹	四川长虹电器股份有限公司	绵阳	1,700.00	4.0000	台	6,800.00
1-17	路由器	光模块	SM-ESFP	华为	华为技术有限公司	深圳	135.00	32.0000	个	4,320.00
1-18	其他网络设备	网线	超五类无氧铜网线	普联	普联技术有限公司	深圳	3.50	12,550.0000	米	43,925.00
1-19	视频监控设备	电源线	RVV2*2.5	起震	上海起震电缆有限公司	上海	5.00	500.0000	米	2,500.00
1-20	光缆	光缆	12X	长飞	长飞光纤光缆股份有限公司	辽宁	3.80	3,200.0000	米	12,160.00
1-21	绝缘电线和电缆	电缆	YJV3*4	起震	上海起震电缆有限公司	上海	10.00	400.0000	米	4,000.00
1-22	视频监控设备	PVC管	pvcg	昊宇	东莞市昊宇塑胶科技有限公司	广东	12.00	1,100.0000	米	13,200.00
1-23	塑料制品	PVC线槽	pvcxc	昊宇	东莞市昊宇塑胶科技有限公司	广东	21.00	700.0000	米	14,700.00
1-24	机柜	机柜	42U	图腾	深圳市图腾通讯科技有限公司	深圳	1,520.00	1.0000	台	1,520.00
1-25	机柜	壁挂机柜	12U	图腾	深圳市图腾通讯科技有限公司	深圳	455.00	6.0000	台	2,730.00
1-26	其他电源设备	PDU	8K10A	雷工	深圳市雷工智能设备有限公司	深圳	130.00	2.0000	个	260.00
1-27	其他网络设备	光端机	4KD	好易通	深圳市好易通科技有限公司	深圳	312.00	7.0000	个	2,184.00
1-28	电容器柜	室外监控箱	swjk	图腾	深圳市图腾通讯科技有限公司	深圳	260.00	16.0000	个	4,160.00
1-29	线材(盘条)	光纤跳线	5米光纤跳线	中天	中天电缆集团股份有限公司	江苏	23.00	22.0000	条	506.00
1-30	线材(盘条)	光纤跳线	10米光纤跳线	中天	中天电缆集团股份有限公司	江苏	55.00	20.0000	条	1,100.00
1-31	避雷器	室外防雷器	12FLQ	帝杰安	深圳市帝杰安科技有限公司	深圳	65.00	17.0000	个	1,105.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-32	电源插座和转换器	插排	CD98J-DK	德力西	德力西集团有限公司	浙江	39.00	22.0000	个	858.00
1-33	通信配套设备	96芯ODF配线架	96PXJ	山泽	广东山泽科技有限公司	广东	845.00	1.0000	个	845.00
1-34	通信配套设备	ODF光纤配线架	96GXJ	山泽	广东山泽科技有限公司	广东	300.00	1.0000	个	300.00
1-35	其他网络设备	光缆终端盒	zdh-024	山泽	广东山泽科技有限公司	广东	32.00	16.0000	个	512.00
1-36	配电箱	配电箱	定制	正泰	浙江正泰电器股份有限公司	浙江	845.00	1.0000	个	845.00
1-37	其他机房辅助设备	理线架	LXJ	图腾	深圳市图腾通讯科技有限公司	深圳	26.00	8.0000	个	208.00
1-38	开关电器设备	空气开关	NXBLE-63	正泰	浙江正泰电器股份有限公司	浙江	32.00	16.0000	个	512.00
1-39	端子箱	光端机箱	4CFSQ	博扬	深圳博扬通信技术有限公司	深圳	188.00	1.0000	个	188.00
1-40	通信配套设备	辅材	fc	思康	思康线缆有限公司	普宁市	488.00	1.0000	项	488.00

2、合同合计金额包括货物价款，备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。如招标文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招标文件和承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权利保证

乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

第四条 包装和运输

1、乙方提供的货物均应按招标文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2、货物的运输方式：汽运。

3、乙方负责货物运输，货物运输合理损耗及计算方法：无损耗。

4、货物在运输过程中发生的损耗、损失、灭失等情况由乙方承担责任。

第五条 交付和验收

1、交货时间：合同签订后 30 个日历日内、地点：黑龙江第二技师学院。

2、乙方提供不符合招标文件和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。

3、乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4、甲方应当在到货（安装、调试完）后 7 个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份。

5、政府采购中心组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。

6、甲方对验收有异议的，在验收后 5 个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后 7 日内及时予以解决。

第六条 安装和培训

1、甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

2、乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：按甲方要求、黑龙江第二技师学院。

第七条 售后服务

1、乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

- 2、货物保修起止时间：项目验收合格后一年。
- 3、乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

第八条 付款方式和期限

- 1、资金性质：财政性。
- 2、付款方式：财政自筹按财政国库集中支付规定程序办理；预算外及预算内资金资金。付款期限为1期：支付比例100%，验收完成后支付合同金额。

第九条 履约、质量保证金

- 1、乙方在签订本合同之日，按本合同合计金额0%比例提交履约保证金。
- 2、乙方应在货物验收合格无异议后5个工作日内按本合同合计金额0%比例向甲方提交质量保证金，质量保证期过后5个工作日内无息返还。

第十条 合同的变更、终止与转让

- 1、除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。
- 2、乙方不得擅自转让（无进口资格的供应商委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

第十一条 违约责任

- 1、乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额5%违约金并赔偿甲方经济损失。
- 2、乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。
- 3、因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。
- 4、甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额3%违约金，但违约金累计不得超过违约货款额5%，超过7天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额3%滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期货款额5%。

- 5、乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同

合计金额 5%向甲方支付违约金。

6、乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从质量保证金中扣除，不足另补。

7、其它违约行为按违约货款额 5%收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 合同争议解决

1、双方如产生纠纷，先本着平等协商的原则进行协商解决，如无法协商解决，双方约定争议管辖法院为哈尔滨市平房区人民法院。

2、诉讼期间，本合同继续履行。

第十三条 签订本合同依据

- 1、政府采购招标文件；
- 2、乙方提供的投标文件；
- 3、投标承诺书；
- 4、中标或成交通知书。

第十四条 本合同文本一式五份，采购单位、供应商、政府采购监管部门、采购代理机构、国库支付执行机构各一份，自双方签订之日起生效。

合同附件

1、供应商承诺具体事项：

7*24 小时服务电话：18845066555

2、售后服务具体事项：

现场技术支持服务：提供本地化上门服务，承诺 2 小时内到达用户现场；

现场支持响应：我方工程技术人员如通过电话不能马上解决，我方承诺在 2 小时内赶到现场排除故障

3、保修期责任：

供应产品全部为原厂正品，并承担保质、保量、保及时和包修、包换、包退、包赔损失的“三保四包”责任。

4、其他具体事项：

无其他事项

甲方（章）



2024 年 月 日

乙方（章）



2024 年 月 日

<p>甲方（章）</p>   <p>2024年 月 日</p>	<p>乙方（章）</p>  <p>2024年 月 日</p>
<p>单位地址：黑龙江省绥化市北林区工农东路148号</p>	<p>单位地址：哈尔滨市呼兰区兰河街道办事处原野村（住宅）</p>
<p>法定代表人：韩春</p>	<p>法定代表人：王越明</p>
<p>委托代理人：潘信成</p>	<p>委托代理人：杨威</p>
<p>电话：13846771976</p>	<p>电话：18845066555</p>
<p>电子邮箱：hgjxbgs@163.com</p>	<p>电子邮箱：18845066555@163.com</p>
<p>开户银行：中国建设银行绥化分行营业部</p>	<p>开户银行：中国农业银行股份有限公司哈尔滨中心广场支行</p>
<p>账号：23001723651050508482</p>	<p>账号：08000401040006108/103261000029</p>
<p>邮政编码：152000</p>	<p>邮政编码：150500</p>